Реестр сертификатов соответствия
Основные сведения
Тип сертификата Сертификат соответствия требованиям технического регламента
Евразийского экономического союза (технического регламента
Таможенного союза)
Технические регламенты ТР ТС 020/2011 "Электромагнитная совместимость технических
средств", ТР ТС 010/2011 "О безопасности машин и оборудования"
Тип объекта сертификации Серийный выпуск

PSD12K-7A/2, PSD12K-7A/3, PSD12K-7A/4, PSD12K-7A/5, PSD12K-7B,
PSD12K-7B/1, PSD12K-7B/2, PSD12K-7B/3, PSD12K-7B/4, PSD12K-7B/5,
PSD12K-7C, PSD12K-7C/1, PSD12K-7C/2, PSD12K-7C/3, PSD12K-7C/4,
PSD12K-7C/5, PSD12K-8A, PSD12K-8A/1, PSD12K-8A/2, PSD12K-8A/3,
PSD12K-8A/4, PSD12K-8A/5, PSD12K-8B, PSD12K-8B/1, PSD12K-8B/2,
PSD12K-8B/3, PSD12K-8B/4, PSD12K-8B/5, PSD12K-8C, PSD12K-8C/1,
PSD12K-8C/2, PSD12K-8C/3, PSD12K-8C/4, PSD12K-8C/5, PSD12K-9A,
PSD12K-9A/1, PSD12K-9A/2, PSD12K-9A/3, PSD12K-9A/4, PSD12K-9A/5,
PSD12K-9B, PSD12K-9B/1, PSD12K-9B/2, PSD12K-9B/3, PSD12K-9B/4,
PSD12K-9B/5, PSD12K-9C, PSD12K-9C/1, PSD12K-9C/2, PSD12K-9C/3,
PSD12K-9C/4, PSD12K-9C/5, PSD12K-10A, PSD12K-10A/1, PSD12K-10A/2,
PSD12K-10A/3, PSD12K-10A/4, PSD12K-10A/5, PSD12K-10B, PSD12K-10B/1,
PSD12K-10B/2, PSD12K-10B/3, PSD12K-10B/4, PSD12K-10B/5, PSD12K-10C,
PSD12K-10C/1, PSD12K-10C/2, PSD12K-10C/3, PSD12K-10C/4, PSD12K-
10C/5, PSD12K-11A, PSD12K-11A/1, PSD12K-11A/2, PSD12K-11A/3, PSD12K-
11A/4, PSD12K-11A/5, PSD12K-11B, PSD12K-11B/1, PSD12K-11B/2, PSD12K-
11B/3, PSD12K-11B/4, PSD12K-11B/5, PSD12K-11C, PSD12K-11C/1, PSD12K-
11C/2, PSD12K-11C/3, PSD12K-11C/4, PSD12K-11C/5, PSD12K-12A, PSD12K-
12A/1, PSD12K-12A/2, PSD12K-12A/3, PSD12K-12A/4, PSD12K-12A/5,
PSD12K-12B, PSD12K-12B/1, PSD12K-12B/2, PSD12K-12B/3, PSD12K-12B/4,
PSD12K-12B/5, PSD12K-12C, PSD12K-12C/1, PSD12K-12C/2, PSD12K-12C/3,
PSD12K-12C/4, PSD12K-12C/5, PSD12K-13A, PSD12K-13A/1, PSD12K-13A/2,
PSD12K-13A/3, PSD12K-13A/4, PSD12K-13A/5, PSD12K-13B, PSD12K-13B/1,
PSD12K-13B/2, PSD12K-13B/3, PSD12K-13B/4, PSD12K-13B/5, PSD12K-13C,
PSD12K-13C/1, PSD12K-13C/2, PSD12K-13C/3, PSD12K-13C/4, PSD12K-
13C/5, PSD12K-14A, PSD12K-14A/1, PSD12K-14A/2, PSD12K-14A/3, PSD12K-
14A/4, PSD12K-14A/5, PSD12K-14B, PSD12K-14B/1, PSD12K-14B/2, PSD12K-
14B/3, PSD12K-14B/4, PSD12K-14B/5, PSD12K-14C, PSD12K-14C/1, PSD12K-
14C/2, PSD12K-14C/3, PSD12K-14C/4, PSD12K-14C/5, PSD12K-15A, PSD12K-
15A/1, PSD12K-15A/2, PSD12K-15A/3, PSD12K-15A/4, PSD12K-15A/5,
PSD12K-15B, PSD12K-15B/1, PSD12K-15B/2, PSD12K-15B/3, PSD12K-15B/4,
PSD12K-15B/5, PSD12K-15C, PSD12K-15C/1, PSD12K-15C/2, PSD12K-15C/3,
PSD12K-15C/4, PSD12K-15C/5, PSD12K-16A, PSD12K-16A/1, PSD12K-16A/2,
PSD12K-16A/3, PSD12K-16A/4, PSD12K-16A/5, PSD12K-16B, PSD12K-16B/1,
PSD12K-16B/2, PSD12K-16B/3, PSD12K-16B/4, PSD12K-16B/5, PSD12K-16C,
PSD12K-16C/1, PSD12K-16C/2, PSD12K-16C/3, PSD12K-16C/4, PSD12K-
16C/5, PSD12K-17A, PSD12K-17A/1, PSD12K-17A/2, PSD12K-17A/3, PSD12K-
17A/4, PSD12K-17A/5, PSD12K-17B, PSD12K-17B/1, PSD12K-17B/2, PSD12K-
17B/3, PSD12K-17B/4, PSD12K-17B/5, PSD12K-17C, PSD12K-17C/1, PSD12K-
17C/2, PSD12K-17C/3,
Код ТН ВЭД ЕАЭС 8467292000 - - - способные работать без внешнего источника питания
Страница 5Выписка от 20.09.2024. Идентификатор выписки cedd684e-82d6-4def-a27d-b09cbc646a81
Реестр сертификатов соответствия
Приложение Да
Наименование (обозначение) продукции Продукция согласно приложению
Артикул PSD12K-17C/4, PSD12K-17C/5, PSD12K-18A, PSD12K-18A/1, PSD12K-18A/2,
PSD12K-18A/3, PSD12K-18A/4, PSD12K-18A/5, PSD12K-18B, PSD12K-18B/1,
PSD12K-18B/2, PSD12K-18B/3, PSD12K-18B/4, PSD12K-18B/5, PSD12K-18C,
PSD12K-18C/1, PSD12K-18C/2, PSD12K-18C/3, PSD12K-18C/4, PSD12K-
18C/5, PSD12K-19A, PSD12K-19A/1, PSD12K-19A/2, PSD12K-19A/3, PSD12K-
19A/4, PSD12K-19A/5, PSD12K-19B, PSD12K-19B/1, PSD12K-19B/2, PSD12K-
19B/3, PSD12K-19B/4, PSD12K-19B/5, PSD12K-19C, PSD12K-19C/1, PSD12K-
19C/2, PSD12K-19C/3, PSD12K-19C/4, PSD12K-19C/5, PSD12K-20A, PSD12K-
20A/1, PSD12K-20A/2, PSD12K-20A/3, PSD12K-20A/4, PSD12K-20A/5,
PSD12K-20B, PSD12K-20B/1, PSD12K-20B/2, PSD12K-20B/3, PSD12K-20B/4,
PSD12K-20B/5, PSD12K-20C, PSD12K-20C/1, PSD12K-20C/2, PSD12K-20C/3,
PSD12K-20C/4, PSD12K-20C/5, PSD12K-30A, PSD12K-30A/1, PSD12K-30A/2,
PSD12K-30A/3, PSD12K-30A/4, PSD12K-30A/5, PSD12K-30B, PSD12K-30B/1,
PSD12K-30B/2, PSD12K-30B/3, PSD12K-30B/4, PSD12K-30B/5, PSD12K-30C,
PSD12K-30C/1, PSD12K-30C/2, PSD12K-30C/3, PSD12K-30C/4, PSD12K-
30C/5, PSD12K-40A, PSD12K-40A/1, PSD12K-40A/2, PSD12K-40A/3, PSD12K-
40A/4, PSD12K-40A/5, PSD12K-40B, PSD12K-40B/1, PSD12K-40B/2, PSD12K-
40B/3, PSD12K-40B/4, PSD12K-40B/5, PSD12K-40C, PSD12K-40C/1, PSD12K-
40C/2, PSD12K-40C/3, PSD12K-40C/4, PSD12K-40C/5, PSD12K-50A, PSD12K-
50A/1, PSD12K-50A/2, PSD12K-50A/3, PSD12K-50A/4, PSD12K-50A/5,
PSD12K-50B, PSD12K-50B/1, PSD12K-50B/2, PSD12K-50B/3, PSD12K-50B/4,
PSD12K-50B/5, PSD12K-50C, PSD12K-50C/1, PSD12K-50C/2, PSD12K-50C/3,
PSD12K-50C/4, PSD12K-50C/5, PSD12K-60A, PSD12K-60A/1, PSD12K-60A/2,
PSD12K-60A/3, PSD12K-60A/4, PSD12K-60A/5, PSD12K-60B, PSD12K-60B/1,
PSD12K-60B/2, PSD12K-60B/3, PSD12K-60B/4, PSD12K-60B/5, PSD12K-60C,
PSD12K-60C/1, PSD12K-60C/2, PSD12K-60C/3, PSD12K-60C/4, PSD12K-
60C/5, PSD12K-70A, PSD12K-70A/1, PSD12K-70A/2, PSD12K-70A/3, PSD12K-
70A/4, PSD12K-70A/5, PSD12K-70B, PSD12K-70B/1, PSD12K-70B/2, PSD12K-
70B/3, PSD12K-70B/4, PSD12K-70B/5, PSD12K-70C, PSD12K-70C/1, PSD12K-
70C/2, PSD12K-70C/3, PSD12K-70C/4, PSD12K-70C/5, PSD12K-80A, PSD12K-
80A/1, PSD12K-80A/2, PSD12K-80A/3, PSD12K-80A/4, PSD12K-80A/5,
PSD12K-80B, PSD12K-80B/1, PSD12K-80B/2, PSD12K-80B/3, PSD12K-80B/4,
PSD12K-80B/5, PSD12K-80C, PSD12K-80C/1, PSD12K-80C/2, PSD12K-80C/3,
PSD12K-80C/4, PSD12K-80C/5, PSD12K-90A, PSD12K-90A/1, PSD12K-90A/2,
PSD12K-90A/3, PSD12K-90A/4, PSD12K-90A/5, PSD12K-90B, PSD12K-90B/1,

PSD20H-6C/5, PSD20H-7A, PSD20H-7A/1, PSD20H-7A/2, PSD20H-7A/3,
PSD20H-7A/4, PSD20H-7A/5, PSD20H-7B, PSD20H-7B/1, PSD20H-
Сведения об обозначении, идентификации и дополнительная информация о продукции
Страница 8Выписка от 20.09.2024. Идентификатор выписки cedd684e-82d6-4def-a27d-b09cbc646a81
Реестр сертификатов соответствия
7B/2, PSD20H-7B/3, PSD20H-7B/4, PSD20H-7B/5, PSD20H-7C, PSD20H-
7C/1, PSD20H-7C/2, PSD20H-7C/3, PSD20H-7C/4, PSD20H-7C/5, PSD20H-
8A, PSD20H-8A/1, PSD20H-8A/2, PSD20H-8A/3, PSD20H-8A/4, PSD20H-
8A/5, PSD20H-8B, PSD20H-8B/1, PSD20H-8B/2, PSD20H-8B/3, PSD20H-
8B/4, PSD20H-8B/5, PSD20H-8C, PSD20H-8C/1, PSD20H-8C/2, PSD20H-8C/3,
PSD20H-8C/4, PSD20H-8C/5, PSD20H-9A, PSD20H-9A/1, PSD20H-9A/2,
PSD20H-9A/3, PSD20H-9A/4, PSD20H-9A/5, PSD20H-9B, PSD20H-9B/1,
PSD20H-9B/2, PSD20H-9B/3, PSD20H-9B/4, PSD20H-9B/5, PSD20H-9C,
PSD20H-9C/1, PSD20H-9C/2, PSD20H-9C/3, PSD20H-9C/4, PSD20H-9C/5,
PSD20H-10A, PSD20H-10A/1, PSD20H-10A/2, PSD20H-10A/3, PSD20H-
10A/4, PSD20H-10A/5, PSD20H-10B, PSD20H-10B/1, PSD20H-10B/2,
PSD20H-10B/3, PSD20H-10B/4, PSD20H-10B/5, PSD20H-10C, PSD20H-
10C/1, PSD20H-10C/2, PSD20H-10C/3, PSD20H-10C/4, PSD20H-10C/5,
PSD20H-11A, PSD20H-11A/1, PSD20H-11A/2, PSD20H-11A/3, PSD20H-
11A/4, PSD20H-11A/5, PSD20H-11B, PSD20H-11B/1, PSD20H-11B/2,
PSD20H-11B/3, PSD20H-11B/4, PSD20H-11B/5, PSD20H-11C, PSD20H-
11C/1, PSD20H-11C/2, PSD20H-11C/3, PSD20H-11C/4, PSD20H-11C/5,
PSD20H-12A, PSD20H-12A/1, PSD20H-12A/2, PSD20H-12A/3, PSD20H-
12A/4, PSD20H-12A/5, PSD20H-12B, PSD20H-12B/1, PSD20H-12B/2,
PSD20H-12B/3, PSD20H-12B/4, PSD20H-12B/5, PSD20H-12C, PSD20H-
12C/1, PSD20H-12C/2, PSD20H-12C/3, PSD20H-12C/4, PSD20H-12C/5,
PSD20H-13A, PSD20H-13A/1, PSD20H-13A/2, PSD20H-13A/3, PSD20H-
13A/4, PSD20H-13A/5, PSD20H-13B, PSD20H-13B/1, PSD20H-13B/2,
PSD20H-13B/3, PSD20H-13B/4, PSD20H-13B/5, PSD20H-13C, PSD20H-
13C/1, PSD20H-13C/2, PSD20H-13C/3, PSD20H-13C/4, PSD20H-13C/5,
PSD20H-14A, PSD20H-14A/1, PSD20H-14A/2, PSD20H-14A/3, PSD20H-
14A/4, PSD20H-14A/5, PSD20H-14B, PSD20H-14B/1, PSD20H-14B/2,
PSD20H-14B/3, PSD20H-14B/4, PSD20H-14B/5, PSD20H-14C, PSD20H-
14C/1, PSD20H-14C/2, PSD20H-14C/3, PSD20H-14C/4, PSD20H-14C/5,
PSD20H-15A, PSD20H-15A/1, PSD20H-15A/2, PSD20H-15A/3, PSD20H-
15A/4, PSD20H-15A/5, PSD20H-15B, PSD20H-15B/1, PSD20H-15B/2,
PSD20H-15B/3, PSD20H-15B/4, PSD20H-15B/5, PSD20H-15C, PSD20H-
15C/1, PSD20H-15C/2, PSD20H-15C/3, PSD20H-15C/4, PSD20H-15C/5,
PSD20H-16A, PSD20H-16A/1, PSD20H-16A/2, PSD20H-16A/3, PSD20H-
16A/4, PSD20H-16A/5, PSD20H-16B, PSD20H-16B/1, PSD20H-16B/2,
PSD20H-16B/3, PSD20H-16B/4, PSD20H-16B/5, PSD20H-16C, PSD20H-
16C/1, PSD20H-16C/2, PSD20H-16C/3, PSD20H-16C/4, PSD20H-16C/5,
PSD20H-17A, PSD20H-17A/1, PSD20H-17A/2, PSD20H-17A/3, PSD20H-
17A/4, PSD20H-17A/5, PSD20H-17B, PSD20H-17B/1, PSD20H-17B/2,
PSD20H-17B/3, PSD20H-17B/4, PSD20H-17B/5, PSD20H-17C,
Код ТН ВЭД ЕАЭС 8467292000 - - - способные работать без внешнего источника питания
Страница 9Выписка от 20.09.2024. Идентификатор выписки cedd684e-82d6-4def-a27d-b09cbc646a81
Реестр сертификатов соответствия

70B/2, PSD20H-70B/3, PSD20H-70B/4, PSD20H-70B/5, PSD20H-70C,
PSD20H-70C/1, PSD20H-70C/2, PSD20H-70C/3, PSD20H-70C/4, PSD20H-
70C/5, PSD20H-80A, PSD20H-80A/1, PSD20H-80A/2, PSD20H-80A/3,
PSD20H-80A/4, PSD20H-80A/5, PSD20H-80B, PSD20H-80B/1, PSD20H-
80B/2, PSD20H-80B/3, PSD20H-80B/4, PSD20H-80B/5, PSD20H-80C,
PSD20H-80C/1, PSD20H-80C/2, PSD20H-80C/3, PSD20H-80C/4, PSD20H-
80C/5, PSD20H-90A, PSD20H-90A/1, PSD20H-90A/2, PSD20H-90A/3,
PSD20H-90A/4, PSD20H-90A/5, PSD20H-90B, PSD20H-90B/1, PSD20H-
90B/2, PSD20H-90B/3, PSD20H-90B/4, PSD20H-90B/5, PSD20H-90C,
PSD20H-90C/1, PSD20H-90C/2, PSD20H-90C/3, PSD20H-90C/4, PSD20H-
90C/5, PSD20H-100A, PSD20H-100A/1, PSD20H-100A/2, PSD20H-100A/3,
PSD20H-100A/4, PSD20H-100A/5, PSD20H-100B, PSD20H-100B/1, PSD20H-
100B/2, PSD20H-100B/3, PSD20H-100B/4, PSD20H-100B/5, PSD20H-100C,
PSD20H-100C/1, PSD20H-100C/2, PSD20H-100C/3, PSD20H-100C/4,
PSD20H-100C/5, PSD20H-110A, PSD20H-110A/1, PSD20H-110A/2, PSD20H-
110A/3, PSD20H-110A/4, PSD20H-110A/5, PSD20H-110B, PSD20H-110B/1,
PSD20H-110B/2, PSD20H-110B/3, PSD20H-110B/4, PSD20H-110B/5,
PSD20H-110C, PSD20H-110C/1, PSD20H-110C/2, PSD20H-110C/3, PSD20H-
110C/4, PSD20H-110C/5, PSD20H-120A, PSD20H-120A/1, PSD20H-120A/2,
Сведения об обозначении, идентификации и дополнительная информация о продукции
Страница 10Выписка от 20.09.2024. Идентификатор выписки cedd684e-82d6-4def-a27d-b09cbc646a81
Реестр сертификатов соответствия
PSD20H-120A/3, PSD20H-120A/4, PSD20H-120A/5, PSD20H-120B, PSD20H-
120B/1, PSD20H-120B/2, PSD20H-120B/3, PSD20H-120B/4, PSD20H-
120B/5, PSD20H-120C, PSD20H-120C/1, PSD20H-120C/2, PSD20H-120C/3,
PSD20H-120C/4, PSD20H-120C/5, PSD20H-130A, PSD20H-130A/1, PSD20H-
130A/2, PSD20H-130A/3, PSD20H-130A/4, PSD20H-130A/5, PSD20H-130B,
PSD20H-130B/1, PSD20H-130B/2, PSD20H-130B/3, PSD20H-130B/4,
PSD20H-130B/5, PSD20H-130C, PSD20H-130C/1, PSD20H-130C/2, PSD20H-
130C/3, PSD20H-130C/4, PSD20H-130C/5, PSD20H-140A, PSD20H-140A/1,
PSD20H-140A/2, PSD20H-140A/3, PSD20H-140A/4, PSD20H-140A/5,
PSD20H-140B, PSD20H-140B/1, PSD20H-140B/2, PSD20H-140B/3, PSD20H-
140B/4, PSD20H-140B/5, PSD20H-140C, PSD20H-140C/1, PSD20H-140C/2,
PSD20H-140C/3, PSD20H-140C/4, PSD20H-140C/5, PSD20H-150A, PSD20H-
150A/1, PSD20H-150A/2, PSD20H-150A/3, PSD20H-150A/4, PSD20H-
150A/5, PSD20H-150B, PSD20H-150B/1, PSD20H-150B/2, PSD20H-150B/3,
Код ТН ВЭД ЕАЭС 8467292000 - - - способные работать без внешнего источника питания
Приложение Да
Наименование (обозначение) продукции Продукция согласно приложению
Артикул PSD20H-150B/4, PSD20H-150B/5, PSD20H-150C, PSD20H-150C/1, PSD20H-
150C/2, PSD20H-150C/3, PSD20H-150C/4, PSD20H-150C/5, PSD20H-160A,
PSD20H-160A/1, PSD20H-160A/2, PSD20H-160A/3, PSD20H-160A/4,
PSD20H-160A/5, PSD20H-160B, PSD20H-160B/1, PSD20H-160B/2, PSD20H-
160B/3, PSD20H-160B/4, PSD20H-160B/5, PSD20H-160C, PSD20H-160C/1,
PSD20H-160C/2, PSD20H-160C/3, PSD20H-160C/4, PSD20H-160C/5,
PSD20H-170A, PSD20H-170A/1, PSD20H-170A/2, PSD20H-170A/3, PSD20H-
170A/4, PSD20H-170A/5, PSD20H-170B, PSD20H-170B/1, PSD20H-170B/2,
PSD20H-170B/3, PSD20H-170B/4, PSD20H-170B/5, PSD20H-170C, PSD20H-
170C/1, PSD20H-170C/2, PSD20H-170C/3, PSD20H-170C/4, PSD20H-170C/5,
PSD20H-180A, PSD20H-180A/1, PSD20H-180A/2, PSD20H-180A/3, PSD20H-
180A/4, PSD20H-180A/5, PSD20H-180B, PSD20H-180B/1, PSD20H-180B/2,
PSD20H-180B/3, PSD20H-180B/4, PSD20H-180B/5, PSD20H-180C, PSD20H-
180C/1, PSD20H-180C/2, PSD20H-180C/3, PSD20H-180C/4, PSD20H-180C/5,
PSD20H-190A, PSD20H-190A/1, PSD20H-190A/2, PSD20H-190A/3, PSD20H-
190A/4, PSD20H-190A/5, PSD20H-190B, PSD20H-190B/1, PSD20H-190B/2,
PSD20H-190B/3, PSD20H-190B/4, PSD20H-190B/5, PSD20H-190C, PSD20H-
190C/1, PSD20H-190C/2, PSD20H-190C/3, PSD20H-190C/4, PSD20H-190C/5,
PSD20H-200A, PSD20H-200A/1, PSD20H-200A/2, PSD20H-200A/3, PSD20H-
200A/4, PSD20H-200A/5, PSD20H-200B, PSD20H-200B/1, PSD20H-200B/2,
PSD20H-200B/3, PSD20H-200B/4, PSD20H-200B/5, PSD20H-200C, PSD20H-
200C/1, PSD20H-200C/2, PSD20H-200C/3, PSD20H-200C/4, PSD20H-200C/5,
PSD20H-210A, PSD20H-210A/1, PSD20H-210A/2, PSD20H-210A/3, PSD20H-
210A/4, PSD20H-210A/5, PSD20H-210B, PSD20H-210B/1, PSD20H-210B/2,
PSD20H-210B/3, PSD20H-210B/4, PSD20H-210B/5, PSD20H-210C, PSD20H-
210C/1, PSD20H-210C/2, PSD20H-210C/3, PSD20H-210C/4, PSD20H-210C/5,
PSD20H-220A, PSD20H-220A/1, PSD20H-220A/2, PSD20H-220A/3, PSD20H-
220A/4, PSD20H-220A/5, PSD20H-220B, PSD20H-220B/1, PSD20H-220B/2,
PSD20H-220B/3, PSD20H-220B/4, PSD20H-220B/5, PSD20H-220C, PSD20H-
220C/1, PSD20H-220C/2, PSD20H-220C/3, PSD20H-220C/4, PSD20H-220C/5,
PSD20H-230A, PSD20H-230A/1, PSD20H-230A/2, PSD20H-230A/3, PSD20H-
230A/4, PSD20H-230A/5, PSD20H-230B, PSD20H-230B/1, PSD20H-230B/2,
PSD20H-230B/3, PSD20H-230B/4, PSD20H-230B/5, PSD20H-230C, PSD20H-
230C/1, PSD20H-
Сведения об обозначении, идентификации и дополнительная информация о продукции
Страница 11Выписка от 20.09.2024. Идентификатор выписки cedd684e-82d6-4def-a27d-b09cbc646a81
Реестр сертификатов соответствия
230C/2, PSD20H-230C/3, PSD20H-230C/4, PSD20H-230C/5, PSD20H-240A,
PSD20H-240A/1, PSD20H-240A/2, PSD20H-240A/3, PSD20H-240A/4,
PSD20H-240A/5, PSD20H-240B, PSD20H-240B/1, PSD20H-240B/2, PSD20H-
240B/3, PSD20H-240B/4, PSD20H-240B/5, PSD20H-240C, PSD20H-240C/1,
PSD20H-240C/2, PSD20H-240C/3, PSD20H-240C/4, PSD20H-240C/5,
PSD20H-250A, PSD20H-250A/1, PSD20H-250A/2, PSD20H-250A/3, PSD20H-
250A/4, PSD20H-250A/5, PSD20H-250B, PSD20H-250B/1, PSD20H-250B/2,
PSD20H-250B/3, PSD20H-250B/4, PSD20H-250B/5, PSD20H-250C, PSD20H-
250C/1, PSD20H-250C/2, PSD20H-250C/3, PSD20H-250C/4, PSD20H-250C/5,
PSD20H-260A, PSD20H-260A/1, PSD20H-260A/2, PSD20H-260A/3, PSD20H-
260A/4, PSD20H-260A/5, PSD20H-260B, PSD20H-260B/1, PSD20H-260B/2,
PSD20H-260B/3, PSD20H-260B/4, PSD20H-260B/5, PSD20H-260C, PSD20H-
260C/1, PSD20H-260C/2, PSD20H-260C/3, PSD20H-260C/4, PSD20H-260C/5,
PSD20H-270A, PSD20H-270A/1, PSD20H-270A/2, PSD20H-270A/3, PSD20H-
270A/4, PSD20H-270A/5, PSD20H-270B, PSD20H-270B/1, PSD20H-270B/2,
PSD20H-270B/3, PSD20H-270B/4, PSD20H-270B/5, PSD20H-270C, PSD20H-
270C/1, PSD20H-270C/2, PSD20H-270C/3, PSD20H-270C/4, PSD20H-270C/5,
PSD20H-280A, PSD20H-280A/1, PSD20H-280A/2, PSD20H-280A/3, PSD20H-
280A/4, PSD20H-280A/5, PSD20H-280B, PSD20H-280B/1, PSD20H-280B/2,
PSD20H-280B/3, PSD20H-280B/4, PSD20H-280B/5, PSD20H-280C, PSD20H-
280C/1, PSD20H-280C/2, PSD20H-280C/3, PSD20H-280C/4, PSD20H-280C/5,
PSD20H-290A, PSD20H-290A/1, PSD20H-290A/2, PSD20H-290A/3, PSD20H-
290A/4, PSD20H-290A/5, PSD20H-290B, PSD20H-290B/1, PSD20H-290B/2,
PSD20H-290B/3, PSD20H-290B/4, PSD20H-290B/5, PSD20H-290C, PSD20H-
290C/1, PSD20H-290C/2, PSD20H-290C/3, PSD20H-290C/4, PSD20H-290C/5,
PSD20H-300A, PSD20H-300A/1, PSD20H-300A/2, PSD20H-300A/3, PSD20H-
300A/4, PSD20H-300A/5, PSD20H-300B, PSD20H-300B/1, PSD20H-300B/2,
PSD20H-300B/3, PSD20H-300B/4, PSD20H-300B/5,
Код ТН ВЭД ЕАЭС 8467292000 - - - способные работать без внешнего источника питания
Приложение Да
Наименование (обозначение) продукции Продукция согласно приложению

PSD40G-6A/3, PSD40G-6A/4, PSD40G-6A/5, PSD40G-6B, PSD40G-6B/1,
PSD40G-6B/2, PSD40G-6B/3, PSD40G-6B/4, PSD40G-6B/5, PSD40G-6C,
PSD40G-6C/1, PSD40G-6C/2, PSD40G-6C/3, PSD40G-6C/4, PSD40G-6C/5,
PSD40G-7A, PSD40G-7A/1, PSD40G-7A/2, PSD40G-7A/3, PSD40G-7A/4,
PSD40G-7A/5, PSD40G-7B, PSD40G-7B/1, PSD40G-7B/2, PSD40G-7B/3,
PSD40G-7B/4, PSD40G-7B/5, PSD40G-7C, PSD40G-7C/1, PSD40G-7C/2,
PSD40G-7C/3, PSD40G-7C/4, PSD40G-7C/5, PSD40G-8A, PSD40G-8A/1,
PSD40G-8A/2, PSD40G-8A/3, PSD40G-8A/4, PSD40G-8A/5, PSD40G-8B,
PSD40G-8B/1, PSD40G-8B/2, PSD40G-8B/3, PSD40G-8B/4, PSD40G-8B/5,
PSD40G-8C, PSD40G-8C/1, PSD40G-8C/2, PSD40G-8C/3, PSD40G-8C/4,
PSD40G-8C/5, PSD40G-9A, PSD40G-9A/1, PSD40G-9A/2, PSD40G-9A/3,
PSD40G-9A/4, PSD40G-9A/5, PSD40G-9B, PSD40G-9B/1, PSD40G-9B/2,
PSD40G-9B/3, PSD40G-9B/4, PSD40G-9B/5, PSD40G-9C, PSD40G-9C/1,
PSD40G-9C/2, PSD40G-9C/3, PSD40G-9C/4, PSD40G-9C/5, PSD40G-10A,
PSD40G-10A/1, PSD40G-10A/2, PSD40G-10A/3, PSD40G-10A/4, PSD40G-
10A/5, PSD40G-10B, PSD40G-10B/1, PSD40G-10B/2, PSD40G-10B/3,
PSD40G-10B/4, PSD40G-10B/5, PSD40G-10C, PSD40G-10C/1, PSD40G-
10C/2, PSD40G-10C/3, PSD40G-10C/4, PSD40G-10C/5, PSD40G-11A,
PSD40G-11A/1, PSD40G-11A/2, PSD40G-11A/3, PSD40G-11A/4, PSD40G-
11A/5, PSD40G-11B, PSD40G-11B/1, PSD40G-11B/2, PSD40G-11B/3,
PSD40G-11B/4, PSD40G-11B/5, PSD40G-11C, PSD40G-11C/1, PSD40G-
11C/2, PSD40G-11C/3, PSD40G-11C/4, PSD40G-11C/5, PSD40G-12A,
PSD40G-12A/1, PSD40G-12A/2, PSD40G-12A/3, PSD40G-12A/4, PSD40G-
12A/5, PSD40G-12B, PSD40G-12B/1, PSD40G-12B/2, PSD40G-12B/3,
PSD40G-12B/4, PSD40G-12B/5, PSD40G-12C, PSD40G-12C/1, PSD40G-
12C/2, PSD40G-12C/3, PSD40G-12C/4, PSD40G-12C/5, PSD40G-13A,
PSD40G-13A/1, PSD40G-13A/2, PSD40G-13A/3, PSD40G-13A/4, PSD40G-
13A/5, PSD40G-13B, PSD40G-13B/1, PSD40G-13B/2, PSD40G-13B/3,
PSD40G-13B/4, PSD40G-13B/5, PSD40G-13C, PSD40G-13C/1, PSD40G-
13C/2, PSD40G-13C/3, PSD40G-13C/4, PSD40G-13C/5, PSD40G-14A,
PSD40G-14A/1, PSD40G-14A/2, PSD40G-14A/3, PSD40G-14A/4, PSD40G-
14A/5, PSD40G-14B, PSD40G-14B/1, PSD40G-14B/2, PSD40G-14B/3,
PSD40G-14B/4, PSD40G-14B/5, PSD40G-14C, PSD40G-14C/1, PSD40G-
14C/2, PSD40G-14C/3, PSD40G-14C/4, PSD40G-14C/5, PSD40G-15A,
PSD40G-15A/1, PSD40G-15A/2, PSD40G-15A/3, PSD40G-15A/4, PSD40G-
15A/5, PSD40G-15B, PSD40G-15B/1, PSD40G-15B/2, PSD40G-15B/3,
PSD40G-15B/4, PSD40G-15B/5, PSD40G-15C, PSD40G-15C/1, PSD40G-
15C/2, PSD40G-15C/3, PSD40G-15C/4, PSD40G-15C/5, PSD40G-16A,
PSD40G-16A/1, PSD40G-16A/2, PSD40G-16A/3, PSD40G-16A/4, PSD40G-
16A/5, PSD40G-16B, PSD40G-16B/1, PSD40G-16B/2, PSD40G-16B/3,
PSD40G-16B/4, PSD40G-16B/5, PSD40G-16C, PSD40G-16C/1, PSD40G-
16C/2, PSD40G-16C/3, PSD40G-16C/4, PSD40G-16C/5, PSD40G-17A,
PSD40G-17A/1, PSD40G-17A/2, PSD40G-17A/3, PSD40G-17A/4, PSD40G-
17A/5, PSD40G-17B, PSD40G-17B/1, PSD40G-17B/2, PSD40G-17B/3,
Код ТН ВЭД ЕАЭС 8467292000 - - - способные работать без внешнего источника питания
Страница 13Выписка от 20.09.2024. Идентификатор выписки cedd684e-82d6-4def-a27d-b09cbc646a81
Реестр сертификатов соответствия
Приложение Да
Наименование (обозначение) продукции Продукция согласно приложению
Артикул PSD40G-17B/4, PSD40G-17B/5, PSD40G-17C, PSD40G-17C/1, PSD40G-
17C/2, PSD40G-17C/3, PSD40G-17C/4, PSD40G-17C/5, PSD40G-18A,
PSD40G-18A/1, PSD40G-18A/2, PSD40G-18A/3, PSD40G-18A/4, PSD40G-
18A/5, PSD40G-18B, PSD40G-18B/1, PSD40G-18B/2, PSD40G-18B/3,
PSD40G-18B/4, PSD40G-18B/5, PSD40G-18C, PSD40G-18C/1, PSD40G-
18C/2, PSD40G-18C/3, PSD40G-18C/4, PSD40G-18C/5, PSD40G-19A,
PSD40G-19A/1, PSD40G-19A/2, PSD40G-19A/3, PSD40G-19A/4, PSD40G-
19A/5, PSD40G-19B, PSD40G-19B/1, PSD40G-19B/2, PSD40G-19B/3,
PSD40G-19B/4, PSD40G-19B/5, PSD40G-19C, PSD40G-19C/1, PSD40G-
19C/2, PSD40G-19C/3, PSD40G-19C/4, PSD40G-19C/5, PSD40G-20A,
PSD40G-20A/1, PSD40G-20A/2, PSD40G-20A/3, PSD40G-20A/4, PSD40G-
20A/5, PSD40G-20B, PSD40G-20B/1, PSD40G-20B/2, PSD40G-20B/3,
PSD40G-20B/4, PSD40G-20B/5, PSD40G-20C, PSD40G-20C/1, PSD40G-
20C/2, PSD40G-20C/3, PSD40G-20C/4, PSD40G-20C/5, PSD40G-30A,
PSD40G-30A/1, PSD40G-30A/2, PSD40G-30A/3, PSD40G-30A/4, PSD40G-
30A/5, PSD40G-30B, PSD40G-30B/1, PSD40G-30B/2, PSD40G-30B/3,
PSD40G-30B/4, PSD40G-30B/5, PSD40G-30C, PSD40G-30C/1, PSD40G-
30C/2, PSD40G-30C/3, PSD40G-30C/4, PSD40G-30C/5, PSD40G-40A,
PSD40G-40A/1, PSD40G-40A/2, PSD40G-40A/3, PSD40G-40A/4, PSD40G-
40A/5, PSD40G-40B, PSD40G-40B/1, PSD40G-40B/2, PSD40G-40B/3,
PSD40G-40B/4, PSD40G-40B/5, PSD40G-40C, PSD40G-40C/1, PSD40G-
40C/2, PSD40G-40C/3, PSD40G-40C/4, PSD40G-40C/5, PSD40G-50A,
PSD40G-50A/1, PSD40G-50A/2, PSD40G-50A/3, PSD40G-50A/4, PSD40G-
50A/5, PSD40G-50B, PSD40G-50B/1, PSD40G-50B/2, PSD40G-50B/3,
PSD40G-50B/4, PSD40G-50B/5, PSD40G-50C, PSD40G-50C/1, PSD40G-
50C/2, PSD40G-50C/3, PSD40G-50C/4, PSD40G-50C/5, PSD40G-60A,
PSD40G-60A/1, PSD40G-60A/2, PSD40G-60A/3, PSD40G-60A/4, PSD40G-
60A/5, PSD40G-60B, PSD40G-60B/1, PSD40G-60B/2, PSD40G-60B/3,
PSD40G-60B/4, PSD40G-60B/5, PSD40G-60C, PSD40G-60C/1, PSD40G-
60C/2, PSD40G-60C/3, PSD40G-60C/4, PSD40G-60C/5, PSD40G-70A,
PSD40G-70A/1, PSD40G-70A/2, PSD40G-70A/3, PSD40G-70A/4, PSD40G-
70A/5, PSD40G-70B, PSD40G-70B/1, PSD40G-70B/2, PSD40G-70B/3,
PSD40G-70B/4, PSD40G-70B/5, PSD40G-70C, PSD40G-70C/1, PSD40G-
70C/2, PSD40G-70C/3, PSD40G-70C/4, PSD40G-70C/5, PSD40G-80A,
PSD40G-80A/1, PSD40G-80A/2, PSD40G-80A/3, PSD40G-80A/4, PSD40G-
80A/5, PSD40G-80B, PSD40G-80B/1, PSD40G-80B/2, PSD40G-80B/3,
PSD40G-80B/4, PSD40G-80B/5, PSD40G-80C, PSD40G-80C/1, PSD40G-
80C/2, PSD40G-80C/3, PSD40G-80C/4, PSD40G-80C/5, PSD40G-90A,
PSD40G-90A/1, PSD40G-90A/2, PSD40G-90A/3, PSD40G-90A/4, PSD40G-
90A/5, PSD40G-90B, PSD40G-90B/1, PSD40G-90B/2, PSD40G-90B/3,
PSD40G-90B/4, PSD40G-90B/5, PSD40G-90C, PSD40G-90C/1, PSD40G-
90C/2, PSD40G-90C/3, PSD40G-90C/4, PSD40G-90C/5, PSD40G-100A,
PSD40G-100A/1, PSD40G-100A/2, PSD40G-100A/3, PSD40G-100A/4,
PSD40G-100A/5, PSD40G-100B, PSD40G-100B/1, PSD40G-100B/2, PSD40G-
100B/3, PSD40G-100B/4, PSD40G-100B/5, PSD40G-100C, PSD40G-100C/1,
PSD40G-100C/2, PSD40G-100C/3, PSD40G-100C/4, PSD40G-100C/5,
PSD40G-110A, PSD40G-110A/1, PSD40G-110A/2, PSD40G-110A/3, PSD40G-
110A/4, PSD40G-110A/5, PSD40G-110B, PSD40G-110B/1, PSD40G-110B/2,
PSD40G-110B/3, PSD40G-110B/4, PSD40G-110B/5, PSD40G-110C, PSD40G-
110C/1, PSD40G-110C/2, PSD40G-110C/3, PSD40G-110C/4, PSD40G-
Сведения об обозначении, идентификации и дополнительная информация о продукции
Страница 14Выписка от 20.09.2024. Идентификатор выписки cedd684e-82d6-4def-a27d-b09cbc646a81
Реестр сертификатов соответствия
110C/5, PSD40G-120A, PSD40G-120A/1, PSD40G-120A/2, PSD40G-120A/3,
PSD40G-120A/4, PSD40G-120A/5, PSD40G-120B, PSD40G-120B/1, PSD40G-
120B/2, PSD40G-120B/3, PSD40G-120B/4, PSD40G-120B/5, PSD40G-120C,
PSD40G-120C/1, PSD40G-120C/2, PSD40G-120C/3, PSD40G-120C/4,
PSD40G-120C/5, PSD40G-130A, PSD40G-130A/1, PSD40G-130A/2, PSD40G-
130A/3, PSD40G-130A/4, PSD40G-130A/5, PSD40G-130B, PSD40G-130B/1,
PSD40G-130B/2, PSD40G-130B/3, PSD40G-130B/4, PSD40G-130B/5,
PSD40G-130C, PSD40G-130C/1, PSD40G-130C/2, PSD40G-130C/3, PSD40G-
130C/4, PSD40G-130C/5, PSD40G-140A, PSD40G-140A/1, PSD40G-140A/2,
PSD40G-140A/3, PSD40G-140A/4, PSD40G-140A/5, PSD40G-140B, PSD40G-
140B/1, PSD40G-140B/2, PSD40G-140B/3, PSD40G-140B/4, PSD40G-
140B/5, PSD40G-140C, PSD40G-140C/1, PSD40G-140C/2, PSD40G-140C/3,
PSD40G-140C/4, PSD40G-140C/5, PSD40G-150A, PSD40G-150A/1, PSD40G-
150A/2, PSD40G-150A/3, PSD40G-150A/4, PSD40G-150A/5, PSD40G-150B,
Код ТН ВЭД ЕАЭС 8467292000 - - - способные работать без внешнего источника питания
Приложение Да
Наименование (обозначение) продукции Продукция согласно приложению
Артикул PSD40G-150B/1, PSD40G-150B/2, PSD40G-150B/3, PSD40G-150B/4,
PSD40G-150B/5, PSD40G-150C, PSD40G-150C/1, PSD40G-150C/2, PSD40G-
150C/3, PSD40G-150C/4, PSD40G-150C/5, PSD40G-160A, PSD40G-160A/1,
PSD40G-160A/2, PSD40G-160A/3, PSD40G-160A/4, PSD40G-160A/5,
PSD40G-160B, PSD40G-160B/1, PSD40G-160B/2, PSD40G-160B/3, PSD40G-
160B/4, PSD40G-160B/5, PSD40G-160C, PSD40G-160C/1, PSD40G-160C/2,
PSD40G-160C/3, PSD40G-160C/4, PSD40G-160C/5, PSD40G-170A, PSD40G-
170A/1, PSD40G-170A/2, PSD40G-170A/3, PSD40G-170A/4, PSD40G-
170A/5, PSD40G-170B, PSD40G-170B/1, PSD40G-170B/2, PSD40G-170B/3,
PSD40G-170B/4, PSD40G-170B/5, PSD40G-170C, PSD40G-170C/1, PSD40G-
170C/2, PSD40G-170C/3, PSD40G-170C/4, PSD40G-170C/5, PSD40G-180A,
PSD40G-180A/1, PSD40G-180A/2, PSD40G-180A/3, PSD40G-180A/4,
PSD40G-180A/5, PSD40G-180B, PSD40G-180B/1, PSD40G-180B/2, PSD40G-
180B/3, PSD40G-180B/4, PSD40G-180B/5, PSD40G-180C, PSD40G-180C/1,
PSD40G-180C/2, PSD40G-180C/3, PSD40G-180C/4, PSD40G-180C/5,
PSD40G-190A, PSD40G-190A/1, PSD40G-190A/2, PSD40G-190A/3, PSD40G-
190A/4, PSD40G-190A/5, PSD40G-190B, PSD40G-190B/1, PSD40G-190B/2,
PSD40G-190B/3, PSD40G-190B/4, PSD40G-190B/5, PSD40G-190C, PSD40G-
190C/1, PSD40G-190C/2, PSD40G-190C/3, PSD40G-190C/4, PSD40G-
190C/5, PSD40G-200A, PSD40G-200A/1, PSD40G-200A/2, PSD40G-200A/3,
PSD40G-200A/4, PSD40G-200A/5, PSD40G-200B, PSD40G-200B/1, PSD40G-
200B/2, PSD40G-200B/3, PSD40G-200B/4, PSD40G-200B/5, PSD40G-200C,
PSD40G-200C/1, PSD40G-200C/2, PSD40G-200C/3, PSD40G-200C/4,
PSD40G-200C/5, PSD40G-210A, PSD40G-210A/1, PSD40G-210A/2, PSD40G-
210A/3, PSD40G-210A/4, PSD40G-210A/5, PSD40G-210B, PSD40G-210B/1,
PSD40G-210B/2, PSD40G-210B/3, PSD40G-210B/4, PSD40G-210B/5,
PSD40G-210C, PSD40G-210C/1, PSD40G-210C/2, PSD40G-210C/3, PSD40G-
210C/4, PSD40G-210C/5, PSD40G-220A, PSD40G-220A/1, PSD40G-220A/2,
PSD40G-220A/3, PSD40G-220A/4, PSD40G-220A/5, PSD40G-220B, PSD40G-
220B/1, PSD40G-220B/2, PSD40G-220B/3, PSD40G-220B/4, PSD40G-
220B/5, PSD40G-220C, PSD40G-220C/1, PSD40G-220C/2, PSD40G-220C/3,
PSD40G-220C/4, PSD40G-220C/5, PSD40G-230A, PSD40G-230A/1, PSD40G-
230A/2, PSD40G-230A/3, PSD40G-230A/4, PSD40G-230A/5, PSD40G-230B,
PSD40G-230B/1, PSD40G-230B/2, PSD40G-230B/3, PSD40G-230B/4,
Сведения об обозначении, идентификации и дополнительная информация о продукции
Страница 15Выписка от 20.09.2024. Идентификатор выписки cedd684e-82d6-4def-a27d-b09cbc646a81
Реестр сертификатов соответствия
PSD40G-230B/5, PSD40G-230C, PSD40G-230C/1, PSD40G-230C/2, PSD40G-
230C/3, PSD40G-230C/4, PSD40G-230C/5, PSD40G-240A, PSD40G-240A/1,
PSD40G-240A/2, PSD40G-240A/3, PSD40G-240A/4, PSD40G-240A/5,
PSD40G-240B, PSD40G-240B/1, PSD40G-240B/2, PSD40G-240B/3, PSD40G-
240B/4, PSD40G-240B/5, PSD40G-240C, PSD40G-240C/1, PSD40G-240C/2,
PSD40G-240C/3, PSD40G-240C/4, PSD40G-240C/5, PSD40G-250A, PSD40G-
250A/1, PSD40G-250A/2, PSD40G-250A/3, PSD40G-250A/4, PSD40G-
250A/5, PSD40G-250B, PSD40G-250B/1, PSD40G-250B/2, PSD40G-250B/3,
PSD40G-250B/4, PSD40G-250B/5, PSD40G-250C, PSD40G-250C/1, PSD40G-
250C/2, PSD40G-250C/3, PSD40G-250C/4, PSD40G-250C/5, PSD40G-260A,
PSD40G-260A/1, PSD40G-260A/2, PSD40G-260A/3, PSD40G-260A/4,
PSD40G-260A/5, PSD40G-260B, PSD40G-260B/1, PSD40G-260B/2, PSD40G-
260B/3, PSD40G-260B/4, PSD40G-260B/5, PSD40G-260C, PSD40G-260C/1,
PSD40G-260C/2, PSD40G-260C/3, PSD40G-260C/4, PSD40G-260C/5,
PSD40G-270A, PSD40G-270A/1, PSD40G-270A/2, PSD40G-270A/3, PSD40G-
270A/4, PSD40G-270A/5, PSD40G-270B, PSD40G-270B/1, PSD40G-270B/2,
PSD40G-270B/3, PSD40G-270B/4, PSD40G-270B/5, PSD40G-270C, PSD40G-
270C/1, PSD40G-270C/2, PSD40G-270C/3, PSD40G-270C/4, PSD40G-
270C/5, PSD40G-280A, PSD40G-280A/1, PSD40G-280A/2, PSD40G-280A/3,
PSD40G-280A/4, PSD40G-280A/5, PSD40G-280B, PSD40G-280B/1, PSD40G-
280B/2, PSD40G-280B/3, PSD40G-280B/4, PSD40G-280B/5, PSD40G-280C,
PSD40G-280C/1, PSD40G-280C/2, PSD40G-280C/3, PSD40G-280C/4,
PSD40G-280C/5, PSD40G-290A, PSD40G-290A/1, PSD40G-290A/2, PSD40G-
290A/3, PSD40G-290A/4, PSD40G-290A/5, PSD40G-290B, PSD40G-290B/1,
PSD40G-290B/2, PSD40G-290B/3, PSD40G-290B/4, PSD40G-290B/5,
PSD40G-290C, PSD40G-290C/1, PSD40G-290C/2, PSD40G-290C/3, PSD40G-
290C/4, PSD40G-290C/5, PSD40G-300A, PSD40G-300A/1, PSD40G-300A/2,
PSD40G-300A/3, PSD40G-300A/4, PSD40G-300A/5, PSD40G-300B, PSD40G-
300B/1, PSD40G-300B/2,
Код ТН ВЭД ЕАЭС 8467292000 - - - способные работать без внешнего источника питания
Приложение Да
Наименование (обозначение) продукции Продукция согласно приложению
Артикул PSD40G-300B/3, PSD40G-300B/4, PSD40G-300B/5, PSD40G-300C, PSD40G-
300C/1, PSD40G-300C/2, PSD40G-300C/3, PSD40G-300C/4, PSD40G-
300C/5, PSD12K-120A NEW, PSD12K-120A/1 NEW, PSD12K-120A/2 NEW,
PSD12K-120A/3 NEW, PSD12K-120A/4 NEW, PSD12K-120A/5 NEW, PSD12K-
120B NEW, PSD12K-120B/1 NEW, PSD12K-120B/2 NEW, PSD12K-120B/3
NEW, PSD12K-120B/4 NEW, PSD12K-120B/5 NEW, PSD12K-120C NEW,
PSD12K-120C/1 NEW, PSD12K-120C/2 NEW, PSD12K-120C/3 NEW, PSD12K-
120C/4 NEW, PSD12K-120C/5 NEW, PSD12K-170A NEW, PSD12K-170A/1
NEW, PSD12K-170A/2 NEW, PSD12K-170A/3 NEW, PSD12K-170A/4 NEW,
PSD12K-170A/5 NEW, PSD12K-170B NEW, PSD12K-170B/1 NEW, PSD12K-
170B/2 NEW, PSD12K-170B/3 NEW, PSD12K-170B/4 NEW, PSD12K-170B/5
NEW, PSD12K-170C NEW, PSD12K-170C/1 NEW, PSD12K-170C/2 NEW,
PSD12K-170C/3 NEW, PSD12K-170C/4 NEW, PSD12K-170C/5 NEW, PSD20H-
120A NEW, PSD20H-120A/1 NEW, PSD20H-120A/2 NEW, PSD20H-120A/3
NEW, PSD20H-120A/4 NEW, PSD20H-120A/5 NEW, PSD20H-120B NEW,
PSD20H-120B/1 NEW, PSD20H-120B/2 NEW, PSD20H-120B/3 NEW,
PSD20H-120B/4 NEW, PSD20H-120B/5 NEW, PSD20H-120C NEW, PSD20H-
120C/1 NEW, PSD20H-120C/2 NEW, PSD20H-120C/3 NEW, PSD20H-120C/4
NEW, PSD20H-120C/5 NEW, PSD20H-170A NEW, PSD20H-170A/1 NEW,
Сведения об обозначении, идентификации и дополнительная информация о продукции
Страница 16Выписка от 20.09.2024. Идентификатор выписки cedd684e-82d6-4def-a27d-b09cbc646a81
Реестр сертификатов соответствия
PSD20H-170A/2 NEW, PSD20H-170A/3 NEW, PSD20H-170A/4 NEW,
PSD20H-170A/5 NEW, PSD20H-170B NEW, PSD20H-170B/1 NEW, PSD20H-
170B/2 NEW, PSD20H-170B/3 NEW, PSD20H-170B/4 NEW, PSD20H-170B/5
NEW, PSD20H-170C NEW, PSD20H-170C/1 NEW, PSD20H-170C/2 NEW,
PSD20H-170C/3 NEW, PSD20H-170C/4 NEW, PSD20H-170C/5 NEW,
PSD12K-120A PRO, PSD12K-120A/1 PRO, PSD12K-120A/2 PRO, PSD12K-
120A/3 PRO, PSD12K-120A/4 PRO, PSD12K-120A/5 PRO, PSD12K-120B PRO,
PSD12K-120B/1 PRO, PSD12K-120B/2 PRO, PSD12K-120B/3 PRO, PSD12K-
120B/4 PRO, PSD12K-120B/5 PRO, PSD12K-120C PRO, PSD12K-120C/1 PRO,
PSD12K-120C/2 PRO, PSD12K-120C/3 PRO, PSD12K-120C/4 PRO, PSD12K-
120C/5 PRO, PSD12K-170A PRO, PSD12K-170A/1 PRO, PSD12K-170A/2 PRO,
PSD12K-170A/3 PRO, PSD12K-170A/4 PRO, PSD12K-170A/5 PRO, PSD12K-
170B PRO, PSD12K-170B/1 PRO, PSD12K-170B/2 PRO, PSD12K-170B/3 PRO,
PSD12K-170B/4 PRO, PSD12K-170B/5 PRO, PSD12K-170C PRO, PSD12K-
170C/1 PRO, PSD12K-170C/2 PRO, PSD12K-170C/3 PRO, PSD12K-170C/4
PRO, PSD12K-170C/5 PRO, PSD20H-120A PRO, PSD20H-120A/1 PRO,
PSD20H-120A/2 PRO, PSD20H-120A/3 PRO, PSD20H-120A/4 PRO, PSD20H-
120A/5 PRO, PSD20H-120B PRO, PSD20H-120B/1 PRO, PSD20H-120B/2
PRO, PSD20H-120B/3 PRO, PSD20H-120B/4 PRO, PSD20H-120B/5 PRO,
PSD20H-120C PRO, PSD20H-120C/1 PRO, PSD20H-120C/2 PRO, PSD20H-
120C/3 PRO, PSD20H-120C/4 PRO, PSD20H-120C/5 PRO, PSD20H-170A PRO,
PSD20H-170A/1 PRO, PSD20H-170A/2 PRO, PSD20H-170A/3 PRO, PSD20H-